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PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)
Období:

12 / 2011

IČO:

00241687

Název:

Městská část Praha 13 

UCS:

UMC P13

Úřad městské části Praha 13

Č.položky

Název položky

Minulé období

Zvýšení stavu

Snížení stavu

Běžné období

C. Vlastní kapitál

5 657 315 631,14 

3 096 407 219,26 

3 972 857 166,26 

4 780 865 684,14 

C.I.

Jmění účetní jednotky a upravující položky

4 671 649 618,68 

319 938 647,67 

1 706 600 757,09 

3 284 987 509,26 

C.II.

Fondy účetní jednotky

9 934 964,19 

3 957 234,82 

4 956 114,00 

8 936 085,01 

C.III.

Výsledek hospodaření

975 731 048,27 

2 772 511 336,77 

2 261 300 295,17 

1 486 942 089,87 
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